鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年5月14日 担当者名 香月　啓介

担当課 商工振興課 電話番号 0942-85-3605

添付資料

関連サイト

概要資料

大和ハウス工業と進出協定を締結

大和ハウス工業が複数企業向けのマルチテナント型物流施設

「（仮称）DPL鳥栖」を開発

鳥栖市（市長：橋本康志）と大和ハウス工業株式会社（本社：大阪市、社長：芳

井敬一）は、2020年5月14日、物流施設開発に係る「轟木工業団地への進出に関

する協定」ならびに「環境保全協定」を締結しましたのでお知らせいたします。

なお、今回の協定は書面によるやり取りで協定式は執り行いません。

事業内容